
HIT!
CENOVY

Stolní nádobí
na výběr: skleněný kalíšek na vajíčka, 
výška 5,5 cm – 30 Kč; miska z dolomitu, 
Ø 12,5 cm – 90 Kč; nebo porcelánový 
podnos na vajíčka, Ø 20 cm – 120 Kč

Nabídka platí od 13. 3. 2025 do 26. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 od

30 
Kč



HIT!
CENOVY

Podnos na dort
z dolomitu, Ø 26 cm

Jaro v Pepco

Skleněná dóza
dekorativní,  
Ø 10 cm, výška 21 cm

Vajíčko s kopretinami
z dolomitu, na výběr:  
malé, Ø 4 cm, výška 9 cm – 40 Kč;  
nebo velké, Ø 6 cm, výška 12 cm – 60 Kč

 

250 
Kč

 

120 
Kč

 od

40 
Kč



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

HIT!
CENOVY

dostupný 
také:

dostupné 
také:

Jarní dekorace

Košík s oušky
Ø 18 cm, výška 11 cm

LED domeček
z dolomitu, na výběr: malý, výška 12 cm – 70 Kč; 
nebo velký, výška 17 cm – 120 Kč

Velikonoční  
ubrousky 20 ks
rozměry: 33 x 33 cm  
(cena za 1 kus 1,50 Kč)

Dekorativní ovečka
na výběr: sedící ovečka, výška 48 cm – 90 Kč;  
nebo ovečka na teleskopických nohách, výška 38–63 cm – 180 Kč

Polštářek  
ve tvaru králíčka
rozměry: 49 x 29 x 5 cm

Ubrus s krajkou
rozměry: 140 x 220 cm

Zajíček s květy
z dolomitu,  
výška cca 20 cm

 

120 
Kč

 od

70 
Kč

 

30 
Kč

 od

90 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupné 
také:

dostupná 
také:

Jarní dekorace

Vonná svíčka ve skle
Ø 8 cm, výška 15,7 cm

Barevné svíčky 6 ks
ve tvaru vajička, Ø 4,3 cm, výška 5 cm (cena za 1 kus 10 Kč)

Svíčka ve tvaru vajíčka
Ø 7,4 cm, výška 10 cm

Stolní dekorace
výška 33 cm

Umělé květy
v květináči, Ø 7 cm, výška 20 cm

Stojací zajíček
dekorativní, výška 40 cm

40 cm

 

90 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

50 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Kreativní zábava

Vajíčko s překvapením  
k sestavení
uvnitř jsou různé figurky z kostek

Sada na výrobu 
náramků
v balení ve tvaru králíčka,  
cca 200 prvků

Hračka  
kuřátko
pohybuje se,  
výška 8 cm

Tenké fixy 12 ks
v plastovém pouzdře  
ve tvaru králíčka

Hravá razítka 12 ks
různé vzory  
(cena za 1 kus 2,50 Kč)

Závěsné ozdoby  
na vymalování 2 ks

různé vzory (cena za 1 kus 12,50 Kč)

 

30 
Kč

 

50 
Kč

 

40 
Kč

 

50 
Kč

 

30 
Kč

 

25 
Kč



HIT!
CENOVY

Keramický talíř  
nebo miska MasterChef
na výběr: dezertní talíř, Ø 20 cm – 90 Kč; 
jídelní talíř, Ø 26,5 cm – 110 Kč;  
nebo miska, Ø 15 cm – 90 Kč

Rendlík  
nebo hrnec MasterChef
na výběr: rendlík, Ø 16 cm – 300 Kč; 
nebo hrnec, Ø 20 cm – 480 Kč

Sada nožů 
MasterChef 4 ks
délka čepele: 20 cm;  
17,8 cm; 11 cm a 7,5 cm

Kolekce MasterChef

Pánev MasterChef
Ø 24 cm

Deska na krájení
z bambusu,  
rozměry: 30 x 20 cm – 90 Kč; 
nebo 38 x 25 cm – 120 Kč

 od

90 
Kč

 od

300 
Kč

 

180 
Kč

 

300 
Kč

 od

90 
Kč



HIT!
CENOVY

vyměnitelný 
nástavec

Jarní úklid

Houbička s rukojetí
rozměry: 13,5 x 8,5 x 8 cm

Skládací koš  
na organický odpad
rozměry: 24 x 20 x 5,5 cm

Kartáč s dávkovačem 
na saponát
nástavec s houbičkou v sadě, 
rozměry: 28 x 10 x 3,5 cm

Čisticí sada
sada obsahuje: mop a kbelík, 
rozměry: 21 x 17,5 x 146 cm

Skládací 
kbelík
objem 10 litrů

Dávkovač  
na saponát
s nádobkou na houbičku, 
rozměry: 9,8 x 10 x 17,3 cm

 

25 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

280 
Kč

 

100 
Kč

 

60 
Kč



© Disney

HIT!
CENOVY

Dámské pyžamo  
100% bavlna
velikosti: S–XL

Trendy pantofle
na výběr: pro holčičky a slečny,  
velikosti: 32–37 – 150 Kč;  
nebo pro dámy, velikosti: 36–41 – 180 Kč

Pyžamko pro holčičky  
100% bavlna
velikosti: 92–128 cm

Pyžamko pro slečny  
100% bavlna
velikosti: 134–176 cm

 

200 
Kč

 od

150 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč



© Disney

TM & © Mojang AB.

HIT!
CENOVY

Cool souprava  
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 92–128 cm

Pyžamko  
s potiskem 
100% bavlna
pro slečny,  
velikosti: 134–176 cm

Vzorované 
pyžamko 
100% bavlna
pro holčičky,  
velikosti: 92–128 cm

Chlapecká 
souprava 
100% bavlna
velikosti: 134–176 cm

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč



TM & © Mojang AB.

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHGO 045544
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

17.HCN.25884
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

HIT!
CENOVY

dostupné 
také: 

dostupné také: 

dostupné 
také: 

Mikina  
se zapínáním 
na zip 
s vysokým podílem 
bavlny, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Kotníkové  
ponožky 4 páry
s bavlnou, velikosti na výběr:  
pro chlapečky 23–30;  
nebo pro kluky 31–42 (cena za 1 pár 17,50 Kč)

Klasické boxerky 2 ks
s vysokým podílem bavlny,  
velikosti na výběr: pro chlapečky 92–128 cm; 
nebo pro kluky 134–176 cm (cena za 1 kus 60 Kč)

Letní tričko  
100% bavlna
pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Pohodlná souprava  
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 92–128 cm

Ležérní 
souprava  
100% bavlna
pro kluky,  
velikosti: 134–176 cm

 

200 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč



TM & © Mojang AB.

HIT!
CENOVY

dostupné 
také: 

Tepláky  
s nápisem 
Minecraft

pro kluky, 
s bavlnou, 

rozměry:  
134–170 cm

Mikina s kapucí 
100% bavlna

pro kluky,  
velikosti: 134–170 cm

Super kšiltovka 
100% bavlna

pro chlapečky,  
velikosti: 52–56 cm

Stylové tepláky
s vysokým podílem 
bavlny, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
s krátkým 
rukávem  
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

 

250 
Kč

 

280 
Kč

 

100 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

Pyžama

Pánské pyžamo 
100% bavlna
velikosti: M–XXL

Noční košile  
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XXL

Příjemné pyžamo 100% bavlna
pro kluky, velikosti: 134–176 cm

Pyžamko s bagrem 100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 92–128 cm

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

90 
Kč



Objevte ještě více jedinečných nabídek!  
Pouze teď!

Jarní doplňky 
pro váš domov

Cenové hity!
Ulevte rodinnému rozpočtu a nakupte 

v Pepco za velmi sympatické ceny 
originální dekorace a také oblečení 

nebo spodní prádlo pro celou rodinu.

City Rhapsody

Objevte kouzelné stolní nádobí, které promění  
váš stůl nejen na velikonoční svátky.  
Nenechte si ujít také něžné jarní dekorace,  
které vnesou do vašeho interiéru svěžest a půvab.

Nejnovější kolekce dámské módy  
na vás právě teď čeká v Pepco.  

Přijďte si k nám pro výjimečné jarní outfity. 

Zobacz więcej!

Klikněte a mrkněte!

Klikněte a mrkněte!

Klikněte a mrkněte!




